
1 

 

 

 
 

Usnesení z jednání Rady obce č.8 ve Zlaté Koruně dne 16.3.2011 
 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání RO 
Usnesení č.8/2011-1 
Zápis z minulého zasedání rady obce byl řádně ověřen.Nebyli vzneseny žádné námitky a 
proto rada obce zápis schvaluje. 
 
 
2. Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny - Jistota 
Usnesení č.8/2011-2 
Rada obce schválila uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny u 
sjednaného produktu Jistota Elektřiny pro místa spotřeby 
3500000577,3500040184,3500018660,3500027749,3500027756,3500027761,3500027
796,3500027824,3500027877,3500044440,35000060089,3500416672 a pověřují 
starostu k podpisu. 
 
3. Konečné vyúčtování provozování vodovodu 2010 
Usnesení č.8/2011-3 
Rada obce projednala celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle cenových 
předpisů pro vodné za kalendářní rok 2010,které předložil provozovatel vodovodní sítě 
ČEVAK a.s. a souhlasí s převodem rozdílu kalkulačního zisku ve výši 45.231,-Kč do 
kalkulace vodného pro rok 2011 pro částečné pokrytí oprav vodovodního systému. 
 
4. Informace o průběhu projektu – Vrt ZK č.2 
Usnesení č.8/2011-4 
Rada obce bere na vědomí postup příprav projektu Vrt ZK č.2,který bude uplatňován 
v programu OPŽP.Oblast podpory 6.6. 
 
5. Informace o průběhu projektu – Kanalizace,ČOV a vodovod v obci Zlatá  
     Koruna 
Usnesení č.8/2011-5 
Rada obce bere na vědomí postup příprav realizace projektu Kanalizace,ČOV a vodovod 
v obci Zlatá Koruna. 
 
6. Inventarizace k 31.12.2010 
Usnesení č.8/2011-6 
Rada obce schvaluje zápis hlavní invetarizační komise z provedené inventury,která byla 
provedena k 31.12.2010(Příloha č.1) 
 
  
 
 
  …………………………..                                                   ………………………….. 
      Místostarosta                                                starosta obce Zlatá Koruna 
     Radek Moučka                                                          Milan Štindl                                                              

   


